



T.C.  
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
Strateji Geliştirme Başkanlığı

Sayı : 66968699/602.04/2498734

16/09/2013

Konu: MEB 2015-2019 Stratejik Planı

GENELGE  
2013/26

- İlgi : a) 26/05/2006 tarihli Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve E Hakkında Yönetmelik.  
b) Bakanlığımız 29/09/2008 tarihli ve 2008/68 sayılı Genelgesi.  
c) Bakanlığımız 25/06/2010 tarihli Millî Eğitim Müdürlükleri Araştırma Geli (AR-GE) Birimleri Yönergesi.

Stratejik planlama ve performans esaslı bütçeleme anlayışının kamu yöneti temel unsurlarından biri haline getiren 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu kamu kuruluşlarının geleceğe dönük olarak stratejik planlarını hazırlamaları ve bütçe stratejik planda öngörülen vizyon, misyon, amaç ve hedefleri ile uyumlu olacak bir performans programlarına dayalı olarak oluşturulması gerektiğini hükme bağlayan Stratejik planlama anlayışı ile kuruluşların politika oluşturma kapasitelerinin artırılması bütçe hazırlama ve uygulama süreçlerinde mali disiplinin sağlanması, kaynakların stratejik önceliklere göre dağıtılması, bu kaynakların etkin kullanılıp kullanılmadığının izlenmesi bunun üzerine kurulu bir hesap verme sorumluluğunun geliştirilmesi hedeflenmektedir.

Bu bağlamda ve ilgi (a) Yönetmelik kapsamında hazırlanan Millî Eğitim Bakanlığı 2010-2014 Stratejik Planı, 2010 yılı Ocak ayında yürürlüğe girmiş olan Bakanlığımız stratejik planında; Bakanlığımızın yeniden yapılandırılması, ortaöğretimde okul türleri azaltılması, modüler eğitim ve okullaşma oranlarındaki artışları öngören hedefler konulmuştur. Planın uygulanmasının dördüncü yılında başta öğretmenlerimiz ve okullar olmak üzere tüm merkez ve taşra teşkilatımızın özverili çalışmaları sayesinde söz konusu hedefler büyük oranda gerçekleştirilmiştir.

Stratejik planlama felsefesini içselleştirmiş, eğitim-öğretimde kalite ve başarı odaklanmış, yarının eğitim kurumlarını oluşturmak, bütçe dağılımlarının birimler ortada koyduğu plan, proje ve öngörülere göre yapılmasını sağlamak ve Bakanlık stratejik planlama anlayışını bir uygulama kültürü olarak benimsetmek için ilgi (b) Genelge ile en alt birim olan okullarımıza kadar yaygınlaştırılmış, il-ilçe millî eğitim müdürlükleri her derece ve türdeki okul ve kurumlarımız stratejik planlarını hazırlayarak uygulamaya koymuşlardır.

Bu kapsamda, il millî eğitim müdürlüklerinde AR-GE birimleri kurulmuş birimlerde görev yapan personel, başta stratejik planlama olmak üzere, hizmet eğitimlerden geçirilmişlerdir. Ayrıca, birimlerin çalışmalarına ilişkin usul ve esas belirlenmesi ve çalışmalarına yön verebilmek için ilgi (c) Yönerge çıkarılmıştır. A

BAAtatürk Blv. 06648 Kızılay/ANKARA  
Elektronik Ağ: <http://sgb.meb.gov.tr>  
e-posta: fatihislek@meb.gov.tr

Ayrıntılı bilgi için: Fatih İŞLEK Mali Hizmetler U  
Tel: (0 312) 413 1  
Faks: (0 312) 418

birimleri, stratejik planlama, toplam kalite yönetimi, proje çalışmaları ile eğitim araştırma konularında üreten ve ürettiğini paylaşan uzman bir birim haline gelmişler ve ille stratejik planlama koordinasyon görevini sürdürmektedirler.

Bakanlık stratejik planının, ulusal strateji belgeleri, kalkınma planı, orta program ve faaliyet alanımızla ilgili diğer ulusal, bölgesel ve sektörel plan ve programlar üst politika belgelerine uygun olarak katılımcı yöntemlerle hazırlanması gerekmektedir bağlamında, Bakanlığımız 2015-2019 stratejik planlama çalışmaları merkezde S Geliştirme Başkanlığı'nın koordinasyonunda; illerde ise, ilgi (c) Yönerge hüki doğrultusunda İl AR-GE birimleri koordinasyonunda yürütülecektir.

Stratejik Plan Hazırlık Programı, Bakanlık merkez ve taşra teşkilatı birimleri stratejik planlama çalışmalarına ilişkin takvim ve yol haritasını da içeren bir niteliğinde olacaktır. Hazırlık programının yayınlanmasının ardından Bakanlık merkez taşra birimlerinde stratejik planlama ekipleri oluşturulacaktır. Ekipler Strateji Geliştirme Başkanlığı tarafından kurulacak olan Stratejik Plan Koordinasyon Ekibi'nin yönlendirilmesinde koordinasyonunda çalışmalarını yürüteceklerdir. Bunun yanı sıra, ilgi (b) Yönerge hükümleri doğrultusunda, Bakanlık merkez birimleri birim amirleri, Stratejik Planlar Kurulunu oluşturacak ve stratejik planın hazırlanmasından sorumlu olacaklardır. Üst belirlenen aralıklarla toplanarak Strateji Geliştirme Başkanlığı'ndan çalışmalar hakkında alacak ve çalışmalara yön verecektir.

Bu itibarla, üst politika belgelerine uygun olarak, tüm birimlerimiz ile her çalışanımızın katkı ve görüşlerini yansıtan, eğitimde kalite ve başarıyı hedefleyen bir stratejik planın hazırlanması sürecinde başta birim amirleri olmak üzere tüm Bakanlık çalışanlarının çalışmalara gerekli katılım ve katkıyı sağlaması hususlarında gereğini önemle rica ederim

Nabi AVCI  
Millî Eğitim Bakanı

EK:

Stratejik Plan Hazırlık Programı (16 Sayfa)

**Dağıtım:**

**A-B Planı**

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununun 5 inci maddesi gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

BAtatürk Bly. 06648 Kızılay/ANKARA  
Elektronik Ağ: <http://sgb.meb.gov.tr>  
e-posta: [fatihislek@meb.gov.tr](mailto:fatihislek@meb.gov.tr)

Ayrıntılı bilgi için: Fatih İŞL.EK Mali Hizmetler U  
Tel: (0 312) 413 1  
Faks: (0 312) 418